Khách hàng được định danh là Khách hàng ưu tiên tại CIMB và là chủ Thẻ ghi nợ CIMB đáp 

ứng đủ điều kiện của Chương Trình.  

5. Phạm vi áp dụng 

Toàn quốc.  

6. Ngân sách khuyến mại dành cho Chương Trình 

Tổng ngân sách dành cho Chương Trình là: 45.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu 

đồng). 

7. Hình thức khuyến mại  

Tổ chức Chương Trình khách hàng thường xuyên.  

8. Thể lệ Chương Trình 

Khách hàng được hoàn tiền 1% không giới hạn vào Tài Khoản Thanh Toán tại CIMB cho phần 

tổng giá trị các giao dịch thanh toán chi tiêu từ 1.000.000 VNĐ trở lên mỗi tháng nếu đáp ứng